
TOGʻ- KON SANOATI VA GEOLOGIYA VAZIRLIGI HUZURIDAGI 

JAMOAT KENGASHI FAOLIYATI 

 

 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 4-iyuldagi “Davlat 

organlari huzuridagi jamoat kengashlari faoliyatini tashkil etish  

chora-tadbirlari toʻgʻrisida” gi PQ-3837-sonli qaroriga muvofiq, jamoat 

faoliyati sohasida katta amaliy tajribaga ega boʻlgan nufuzli fuqarolardan 

iborat 5 kishidan iborat jamoat kengashi tashkil etildi. 

2023-yil uchun ish rejasi tuzildi va Kon-togʻ sanoati va geologiya vazirligi 
tomonidan 27.01.2023 y. tasdiqlandi. 2023 yil jamoat Kengashining 6 ta 
yig‘ilishi boʻlib oʻtdi. Yigʻilishlarda bir qator masalalar koʻrib chiqildi: soha 
xodimlarining ijtimoiy-yashash sharoitlari, “davra suhbati” da yosh 
mutaxassislar bilan suhbat, Oʻzbekiston Respublikasi Geologiya sohasi 
xodimlari kuni tantanali yigʻilishida ishtirok etish va 2023-yil mustaqillik 
kuniga tantanali o‘tkazildi. 1 oktyabrga murabiy - ustozlar kuni bilan 
ustozlarni tabriklashdi va geologiya vaziri (B.Islomov) fahriy ustozlar bilan 
davra suhbati olib bordi. 

Hisobot davrida Togʻ- kon sanoati va geologiya vazirligi huzuridagi 
Mineral resurslar instituti” davlat muassasida sohaning yetakchi olimlari 
ishtirokida “davra suhbatlari” oʻtkazildi. Davra suhbati mavzusi: “Oʻzbekiston 
Respublikasining xom-ashyo bazasi va uning 2030-yilgacha boʻlgan 
istiqboli”, shuningdek, geologiya sohasidagi boshqa dolzarb masalalar koʻrib 
chiqildi. 

2023 йил йиллик davrida 106 dan ortiq xatlar koʻrib chiqildi, ularning 
aksariyati ijobiy hal qilindi. Uy-joy bilan ta’minlash va moliyaviy ssuda 
ajratishda, оʻqish shartnomasini toʻlashga yordam berish toʻgʻrisidagi 
xatlarning aksariyati va 2023-yilda 25 ga yaqin kishi, asosan yosh 
mutaxassislar kredit olishdi. Uy-joy sharoitlarini yaxshilash uchun asosan 
yosh oilalar va mutaxassislarga yordam koʻrsatiladi. 

Geologiya sohasi xodimlari kuniga mehnat faxriylariga tashriflar tashkil 
etildi. Togʻ- kon sanoati va geologiya vazirligiga qаrаshli bo‘lgan boʻlinmalar 

tomonidan qimmatbaho sovgʻalar va mahsulotlar tashkil etildi.  
Ayrim faxriylarga va xizmat ko‘rsatgan soha xodimlarga 

Kislovodskdagi (Rossiya) oromgohiga (10 ta ва 40 ta) yo‘llanma Chotqol va 
b. oromgohlarga yo‘llanmalar berildi. 

Mehnat fahriylarini hol-ahvolidan xabar olib dori-darmon olishga 
yordam berildi. Referendum va saylov oldi tadbirlarda jamoatchilik faollari va 
mehnat faxriylari, faol qatnashishdi.  

Taqdim etilgan hisobotda Kengash faoliyatining ijobiy va salbiy 

tomonlari qayd etildi, shuningdek 2024 yil 1-choragi uchun taqvim rejasi 

boʻyicha ishlar kelishib olindi. 

Tadbirlar rejasi 2024-yil uchun rejalashtirilgan aniq ishlarni oʻz ichiga 

oladi: 



- Togʻ- kon sanoati va geologiya vazirligi qoshidagi Mineral resurslar 

institutida geologiya sohasining yetakchi olimlari ishtirokida davra suhbatlari 

boʻlib oʻtdi va geologiya sohasidagi boshqa dolzarb masalalar ham koʻrib 

chiqildi; 

- Profesonal soha kuni bilan ishchilarni tabriklash va ularga estalik 
sovg‘alar bilan mukofotlash; 

- -Mustaqillik bayramini ko‘taringi ruhda o‘tkazish va xodimlarni 
Davlat, Vazirlik va korxonalar ilg‘or ishchilarni mukofotlari bilan taqdirlash; 

- Ustozlar va murabiylar kuni bilan tabriklash; 
- “Insonga e’tibor va sfatli ta’lim” Davlat dasturini amalga oshirish. 

Oʻqituvchilar va murabbiylar kunini tashkil etib, Geologiya sohasi faxriylarini 

Togʻ- kon sanoati va geologiya vazirligi rahbarlari bilan birgalikda tabriklaydi. 

Yosh mutaxassislarning uy-joy sharoitlari bilan tanishish uchun tashriflar. 

Veteran geologlariga tashrif buyurish va ularni joylashtirishga yordam berish 

terapevtik profilaktika shifoxonalari. 

Hozirda Jamotchilik kengashi 2024 - 2030 yillargacha mo‘ljallanga 

ishchi reja tuzish va bu reja “Inson etibor va ularni hayot tarizini ya'nada 

yaxshilash” ruhida taqdim etiladi. 

 

 

Jamoat Kengashi raisi,  

geologiya mineralogiya fanlari doktori,                                    

O. Razikov 

 



TOGʻ-KON SANOATI VA GEOLOGIYA VAZIRLIGI QOSHIDAGI JAMOATCHILIK KENGASHINING 

 2023-YILDA BAJARILGAN ISHLAR JADVALI 
 

 

№ 

t/b 
Tadbirlarning nomi 

Ijro 

muddatlari 
Bajarilgani (hisoboti) 

1.  
2021-2022 yillarda ishlarning borishi va 2023 yil uchun ustuvor yoʻnalishlarni oʻrganish. 
Togʻ- kon sanoati va geologiya vazirligi va uning boʻlinmalarining yakuniy ishlarida 
ishtirok etish (soha xodimlarining ijtimoiy va jamoat manfaatlarini hisobga olgan holda) 

Yanvar 2023-yilga ishchi reja tuzildi 

2.  
Geologlar kunini oʻtkazishda jamoat kengashi a’zolarining ishtiroki. 

O‘zbekiston konstitutsiyaviy Referendumida ishtirok etish. 
Aprel  

Konstitutsiya referendumika 
Togʻ- kon sanoati va geologiya 
vazirligi hodimlari aktiv 
qatnashdilar. 
Geologiya kunini tantanali 
o‘tkazildi (JK ham faol ishtirok 
etishdi) 

3.  

Fuqarolarning murojaatlari qarorlarini koʻrib chiqishda jamoatchilik kengashi a’zolariga 
koʻmaklashish va ishtirok etish (har chorakda monitoring va koʻrib chiqish boʻlim 
hisoboti)  
 

Doimiy 
ravishda  

Kengash a’zolari, fuqarolarning 
murojaatlari va jamoatchilik va 
ommaviy axborot vositalari bilan 
aloqalar boʻlimlari bilan tashkil 
etildi 

4.  
Togʻ-kon sanoati va geologiya vazirligi va uning boʻlinmalari faoliyatini isloh qilishda 
fuqarolarning ishtirok etishi uchun yaratilgan shart-sharoitlarni oʻrganish va ularni 
takomillashtirish boʻyicha takliflar ishlab chiqish  

May 
Takliflar berildi va uni bajarishini 
nazorat qilindi 

5.  

Togʻ-kon sanoati va geologiya vazirligi va uning boʻlinmalari faoliyati toʻgʻrisida 
jamoatchilik fikrini monitoring qilish va tahlil qilish: 
- axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan holda fuqarolarning 
huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlari boʻyicha ijtimoiy soʻrovlar (tanlov yigʻilishi 
paytida aloqa). 
Prizident sayloviga tayyorgarlik va jamotchilik tashkilotlari, soha xodimlarini faol 
qatnashishini tashkil qilish.  

Iyul  

Togʻ- kon sanoati va geologiya 
vazirligining xat va murojatlar 
bo‘limi bilan birgalikda ish olib 
borildi 

6.  
Geologiya universiteti va yosh mutaxassislarning malakasini oshirish instituti (MOI) 
muammolarini oʻrganadi, uslubiy yordam koʻrsatish boʻyicha Togʻ- kon sanoati va 
geologiya vazirligi boʻlimi rahbarlari bilan davra suhbati tashkil qiladi.  

Avgust  

Kengash a’zolari, MOI va 
ekspeditsiyalar rahbariyati bilan 
birgalikda o‘quv dasturi va 
prezentatsiya materiallari ilg‘or 



pedagoklar bilan o‘rganib 
chiqildi va takliflar berildi 

7.  
Jamoat kengashi a’zolarining sanoat yoshlar Ittifoqi vakillari bilan uchrashuvi, ularning 
yutuqlarini birgalikda koʻrib chiqish, shuningdek ularni yanada hal etish bilan bogʻliq 
muammolarni oʻrganish.  

Sentyabr  
Yoshlar foliyati o‘rganib chiqildi 
va ayrim muomolarni hal qilindi. 

8.  

Togʻ-kon sanoati va geologiya vazirligi korxonalarida jamoat kengashi a’zolari 
tomonidan nafaqaxoʻrlar, shuningdek mehnat faxriylarining soni va ijtimoiy-maishiy, 
uy-joy sharoitlarini tizimli monitoring, har tomonlama tahlil qilish va yigʻish. 
Nafaqaxoʻrlarga geologlarga yordam berish toʻgʻrisida iltimosnoma.  
 

Oktyabr 

Nafaqa xorlarga va geologiya 
faxrilarga dori-darmon va qilok 
mahsulotlar bilan yordam 
ko‘rsatildi 

9.  

Togʻ-kon sanoati va geologiya vazirligi va uning boʻlinmalari va ularning oilalari 
xodimlarining uy-joy, ijtimoiy-maishiy, xizmat koʻrsatish shartlari, ularga malakali tibbiy 
yordam koʻrsatish shartlari, shuningdek ishdan boʻshatilgan yoki zaxiraga olingan 
xodimlarning ijtimoiy va kasbiy moslashuvi bilan bogʻliq muammolarni har tomonlama 
tahlil qilish va tahlil natijalariga koʻra ularni takomillashtirish boʻyicha takliflar kiritish. 

Noyabr 
Xar bir yig‘ilishda kengash 
a’zolari ishtirok etdi 

10. 

Togʻ- kon sanoati va geologiya vazirligi va uning boʻlinmalari faoliyatining ochiqligini 
ta’minlash boʻyicha olib borilayotgan chora-tadbirlarni monitoring qilish (uning faoliyati 
toʻgʻrisida batafsil ma’lumot olish, ularni yanada kengaytirish boʻyicha takliflar ishlab 
chiqish) 

Dekabr 
Yil natijasi bo‘yicha hisobotlar 
o‘rganib chiqilib, 2024-yil rejasi 
tayyorlandi. 
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